【様式６－２】

平成19年（2007年）度　共同研究員等異動報告書
平成　　年　　月　　日
　統計数理研究所長　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（研究代表者又は予算執行責任者）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　所属・職名

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　　　名
　下記のとおり、人事異動（職名の変更を含む。）がありましたので、報告します。
記

	１．課題番号
	19－共研－

	２．研究テーマ

	３．旧所属機関等（氏名及び変更となる部分のみ記入）

	氏　　名

	フリガナ

	所属機関

	所属部局

	職　　名

	専門分野

	所在地
	〒

	TEL
	□
	FAX
	□

	E-mail
	□
	URL
	□

	４．新所属機関等（氏名及び変更となる部分のみ記入）　【異動年月：平成　　年　　月　　日】

	氏　　名

	フリガナ

	所属機関

	所属部局

	職　　名

	専門分野

	所在地
	〒

	TEL
	□
	FAX
	□

	E-mail
	□
	URL
	□

	※Web等で公開しない場合は、□を黒く塗りつぶしてください。